JKCKYpPCUMOHHaA nporpaMmma Ha Tennoxone iBaH ByHuH no MmapwpyTty HUXXHUN
HoBropopa - IOpbeBeu, - Apocnaenb - Koctpoma - Nnéc - Fropoaeuy - HH>XHUN

HoBropopn ¢ 27.08.2026 no 30.08.2026

27.08, YeTBepr Hwv>xuun HoBropop,
27.08, YeTBepr OpbeBel,

28.08, MNaTHuua sipocnasnb

29.08, Cy66oTa KocTtpoma

29.08, Cy66oT1a Mnéc

30.08, BockpeceHbe lFopopel

30.08, BockpeceHbe Hu>xHun Hosropopg,

MpubbiTHne:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

18:30

11:00

08:00

16:00

08:00

15:00

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

08:30

21:00

20:00

13:00

19:00

10:30



