Экскурсионная программа на теплоходе Иван Бунин по маршруту Нижний Новгород - Юрьевец - Ярославль - Кострома - Плёс - Городец - Нижний Новгород с 27.08.2026 по 30.08.2026

27.08, Четверг	Нижний Новгород		Отправление: 08:30
27.08, Четверг	Юрьевец	Прибытие: 18:30	Отправление: 21:00
28.08, Пятница	Ярославль	Прибытие: 11:00	Отправление: 20:00
29.08, Суббота	Кострома	Прибытие: 08:00	Отправление: 13:00
29.08, Суббота	Плёс	Прибытие: 16:00	Отправление: 19:00
30.08, Воскресенье	Городец	Прибытие: 08:00	Отправление: 10:30
30.08, Воскресенье	Нижний Новгород	Прибытие: 15:00	